
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.03.2020                                № 48/465
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы в честь 80-летия со дня образования 

ОАО «Вятско-Полянский машиностроительный завод «Молот»

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы

За  многолетний  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм, 

значительный вклад в развитие предприятия:

Ахмадуллина Галиахмата Фаритовича – начальника лаборатории в отделе 

главного  металлурга  №  345  общества  с  ограниченной  ответственностью 

«Молот-Оружие»;

Белоусова  Владимира  Владимировича  –  мастера  производственного 

участка  первой группы в  автоматном цехе № 142 общества  с  ограниченной 

ответственностью «Молот-Оружие»;

Лоншакову Аллу Алексеевну – контролера станочных и слесарных работ 

пятого  разряда  в  отделе  по  управлению  качеством  №  351  общества  с 

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;



2

Такиуллина  Ильгиза  Анисовича  –  кузнеца  на  молотах  и  прессах 

четвертого разряда в кузнечно-заготовительном отделении № 244 общества с 

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Толпаева  Виталия  Викторовича  –  оператора  станков  с  программным 

управлением четвертого разряда в механогальваническом цехе № 161 общества 

с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы                                                                                 А.Б. Зязев


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы в честь 80-летия со дня образования ОАО «Вятско-Полянский машиностроительный завод «Молот»

